Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______»______ 2017 г.         № _____                              пос. Яблоновский
О возможности перевода нежилого

здания, расположенного

по адресу: РА, Тахтамукайский район,

СНТ Дружба, (п. Новый)
ул. Яблоневая, дом № 351, в жилое помещение,
пригодное для постоянного проживания
В связи с обращением гр. Кулаченко Е.М. (вх. № 1077 от 21.09.2017) о разрешении перевода нежилого здания (дом), принадлежащего гр. Кулаченко Е.М. на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 09.09.2017, расположенного по адресу: РА, Тахтамукайский район, СНТ Дружба, (п. Новый) ул. Яблоневая, дом № 351, в жилой дом, на основании заключения Межведомственной комиссии муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 39 от 28.09.2017 по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать возможным перевод нежилого здания (дом), общей площадью 79,7 кв. м, расположенного по адресу: РА, Тахтамукайский район, СНТ Дружба, (п. Новый) ул. Яблоневая, дом № 351, с кадастровым номером 01:05:3000007:587, принадлежащий гр. Кулаченко Е.М., в жилое помещение, пригодное для постоянного проживания.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры, градостроительства и использования земель Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов
Проект внесен:

руководитель отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                          А.Р. Хадипаш
Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                            З.А. Тлеуж

управляющий делами Администрации                                          И.К. Тлиф

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                             А. А. Чеснокова